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Til: "Per Manvik (FRP)" <per.manvik@larvik.kommune.no>, Erik.andreas.sorensen@]larvik.kommune.no, "Olaf Holm
(KRF)" <olaf.holm@larvik.kommune.no>, Magdalena.f.lindtvedt@larvik.kommune.no,
gunnar.eliassen@larvik.kommune.no, "Hallstein Bast (V)" <hallstein.bast@larvik.kommune.no>,
Vinjar.Sten.Olav.Rosendal@larvik.kommune.no, tormod.knutsen@larvik.kommune.no,
Hanne.marte.kleven.bjordammen@]arvik.kommune.no, Elin Nyland <elin.nyland@]arvik.kommune.no>, "Birgitte Gulla
Leoken (H)" <birgitte.gulla.loken@]larvik.kommune.no>, Olav Nordheim <olav.nordheim@]arvik.kommune.no>,
Erik.Bringedal@]arvik.kommune.no, Rune Hgiseth <rune.hoiseth@larvik.kommune.no>, "André Lysnes (AP)"
<andre.lysnes@larvik. kommune.no>, guro.kohlberg@larvik.kommune.no, Harald.ivar.schroder@larvik. kommune.no,
"Hugo Skau Carlsen (AP)" <hugo.s.carlsen@larvik.kommune.no>, Liban.mohamed.ulusso@larvik.kommune.no,
pia.susanne.johansen@larvik.kommune.no, turid.losnes@larvik.kommune.no, kjetil.vold@larvik.kommune.no,
marie.offenberg@larvik.kommune.no, Morten.Riis-Gjertsen@larvik.kommune.no, rita.kilvar@larvik.kommune.no,
sven.gjeruldsen-halle@larvik.kommune.no, Thomas Lgvald <Thomas.Lovald@larvik.kommune.no>,
arne.haugvaldstad@larvik.kommune.no, "Ingar Dgler (FRP)" <ingar.doler@larvik.kommune.no>,
randi.kristine.andersen@larvik.kommune.no, stig.hatlo@larvik.kommune.no, "Tor Kare Hansen Odberg (FRP)"
<tor.kare.hansen.odberg@larvik.kommune.no>, anders.lunde@larvik.kommune.no,

knut.hansejordet@larvik.kommune.no, knut.olav.omholt@larvik.kommune.no, Sigrid.irgens.hokstad@larvik.kommune.no,

Gry.anette.lie@larvik.kommune.no, linda.marie.johnsen@larvik.kommune.no, pal.langvik@larvik.kommune.no,
Dorthe.kyvik.barnes@larvik. kommune.no, Lisa.agathe.winther@larvik.kommune.no, Kjetil Lundeberg
<kjetil.lundeberg@larvik. kommune.no>, Bard Jacobsen <bard.jacobsen@]larvik.kommune.no>, Jan-Erik Norder <jan-
erik.norder@larvik.kommune.no>

Til Larvik kommunes idrettsadministrasjon og folkevalgte

Vedlagt falger oppdatert informasjon ift. Corona og idretten i Larvik pr. 24.4.20.
Viser ogsa til oppslag i P:

Larvik Turn har sgkt om mest kompensasjon
Tjelling IF har tapt nesten en halv million
Stor oversikt — s& mye har de lokale idrettsklubbene tapt

- og Lardag kom beskjeden om at arrangementer som samler mer enn 500 mennesker ikke kan avholdes fer etter 1.
september.
Dermed ryker Sandarcupen, som ogsa har vaert en viktig inntektskilde for samarbeidsklubber i Larvik.

Kulturdepartementet vil prioritere idrettslagseide anlegg

Dette vil kunne pavirke prioriteringen ift. innsendte sgknader ref.
HMKN sak 008/19 - 19/139270 - Kommunedelplan for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv 2013-2020

Haper dere holder dere friske, og ser fram til et fortsatt godt samarbeid.

PS! Husk 4 statte laget ditt med Grasrotandelen nar/hvis du tipper.

Vennlig hilsen

Ann-Kristin Aanstad
Leder Larvik Idrettsrad

95816554

2 vedlegg

Status Corona og idretten i Larvik 24.4.20.pdf
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=662b15aecb&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-2666859882472149433&simpl=msg-a%3Ar-266...

12


https://www.op.no/larvik-turn-blant-klubbene-som-har-sokt-mest-kompensasjon/s/5-36-906355
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https://www.op.no/stor-oversikt-sa-mye-har-de-lokale-idrettsklubbene-tapt/s/5-36-905611
https://www.op.no/etter-41-ar-med-sandarcupen-kommer-avlysningen/s/5-36-906710
https://www.op.no/kulturdepartementet-vil-prioritere-idrettslagseide-anlegg/s/5-36-905023
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